
 

СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первое  заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  1   октября   2018 года               р.п. Сосновка                                № 14 

 

Об утверждении структуры администрации Сосновского района 

Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения Сосновского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении структуры администрации Сосновского района 

Тамбовской области», руководствуясь  частью 8 статьи 37 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 3 статьи 26 

Устава Сосновского района Тамбовской области, Сосновский районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Утвердить структуру администрации Сосновского района 

Тамбовской области согласно приложению. 

 2. Считать утратившим силу решение Сосновского районного Совета 

народных депутатов от 26.09.2018 года № 579 «Об утверждении структуры 

администрации Сосновского района». 

3. Рекомендовать администрации Сосновского района привести свои 

муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.   

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования путём размещения на информационно-новостном портале 

региональных средств массовой информации Тамбовской области 

www.top68.ru. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления и депутатской 

этики Сосновского районного Совета народных депутатов (В.А. Головачёв). 

 

 

 

Председатель Сосновского  

районного Совета народных депутатов                                      В.М. Семикин              


